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Ruszyły konsultacje projektu aktualizacji „Planu
gospodarki odpadami dla województwa
świętokrzyskiego”

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
rozpoczął się cykl spotkań konsultacyjnych, związanych z projektem aktualizacji
„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2022-2028 wraz
projektem „Planu inwestycyjnego dla województwa świętokrzyskiego”. W pierwszym
spotkaniu wzięli udział członek Zarządu Województwa Marek Jońca oraz dyrektor
Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami Wioletta Czarnecka.

Do udziału w konsultacjach dokumentów zaproszeni zostali przedstawiciele gmin, związków
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międzygminnych oraz regionalnych zakładów zagospodarowania odpadów z pierwszego
regionu z województwa świętokrzyskiego – Ziemi Sandomierskiej. Powitał ich członek
Zarządu Marek Jońca.

– Spotkanie ma charakter konsultacyjny. Chcemy aby plan miał charakter
uniwersalny, by nie był to tylko dokument opracowany ze względu na wymóg
ustawowy, ale by przygotować plan, który zostanie w pełni zrealizowany, a jego
końcowym efektem będzie zero odpadów w województwie i likwidacja dzikich,
niechcianych i niebezpiecznych dla środowiska wysypisk – podkreślił Marek
Jońca.

Na spotkaniu prowadzonym przez Wiolettę Czarnecką, dyrektora Departamentu Środowiska
i Gospodarki Odpadami omawiano m.in. cele, kierunki działań i zadania istotne do realizacji
z punktu widzenia gospodarki o obiegu zamkniętym oraz wdrażania zielonych inwestycji
opartych na Europejskim Zielonym Ładzie.

Zaplanowano 6 spotkań konsultacyjnych z przedstawicielami poszczególnych regionów.
Przygotowany projekt dokumentu był wcześniej konsultowany z Regionalną Dyrekcją
Ochrony Środowiska, Świętokrzyskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym,
Państwowym Gospodarstwem Wodnym “Wody Polskie”, przedsiębiorcami i mieszkańcami
województwa świętokrzyskiego.
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